
 

                        
                                                                                                

                                                                                             
 

 

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 

Oggetto: Sostituzione Presidente della Commissione di cui all’atto deliberativo n. 1098 del 19.09.2022. 

PDEL/2023/249LP 
_______________________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

     S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________
  

Premesso che con atto n. 1098 del 19.09.2022 è stata nominata la Commissione in ordine alla Procedura 

aperta informatizzata per la fornitura in service di dispositivi medici ed apparecchiature per la SC 

Cardiologia interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo di 7 anni, 

come di seguito indicato: 

 PRESIDENTE: Avv. Federica Pillai 

          COMPONENTE:  Dott. Davide Massacci 

          COMPONENTE:  Dott. Alberto Boi 

          COMPONENTE:  Dott. Antonio Manti 

          COMPONENTE:   Ing. Sarah Montisci 

      SEGRETARIO:   Dott.ssa Laura Pisano 

Atteso  che, con atto n. 1427 del 02.12.2022, è stato concesso all’Avv. Federica Pillai un periodo di 

aspettativa per assumere l’incarico di Direttore Amministrativo presso l’Azienda Socio Sanitaria 

Locale n. 6 di Sanluri, con decorrenza dal giorno 01.12.2022; 

Ritenuto  pertanto di dover modificare la Commissione di cui all’atto deliberativo n. 1098 del 19.09.2022, 

sostituendo l’Avv. Federica Pillai con il Dott. Alberto Boi, in qualità di Presidente, e nominando la 

Dott.ssa Laura Pisano in qualità di Componente con funzioni di Segretario, fermo restando tutto il 

resto; 

Visto      il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DELIBERA 
 

1. di modificare la Commissione di cui all’atto deliberativo n. 1098 del 19.09.2022, sostituendo l’Avv. Federica Pillai con 

il Dott. Alberto Boi, in qualità di Presidente, e nominando la Dott.ssa Laura Pisano in qualità di Componente con 

funzioni di Segretario, fermo restando tutto il resto. 

 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo                      Il Direttore Sanitario 
                     Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 

luisanna.perra
Font monospazio
227

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
17.02.2023


		2023-02-16T16:20:42+0100
	MNTRRT67S57B354L/6200950035671008.ACcwwTv8FutKF++aiZ1Joyj/+do=


		2023-02-16T16:30:07+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-16T16:50:23+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-17T08:24:37+0100
	PERRA LUISANNA




